Протокол № 21-а-10
заседания единой комиссии по размещению муниципального заказа
для муниципальных нужд района по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на оказание банковских услуг по предоставлению кредита на покрытие дефицита бюджета Поддорского муниципального района
с. Поддорье                                                                                                     30 июля  2010 года

10 часов 30 минут

На заседании комиссии  присутствовали:

Председатель комиссии:

Ясакова Елена Ильинична – заместитель председателя  комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии

Махнева Нина Дмитриевна- председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района;

Члены комиссии:

Комлев Владимир Сергеевич –  заведующий юридического отдела Администрации Поддорского муниципального района;

Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации Поддорского муниципального района;

Присутствуют четверо из пяти членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе

Наименование предмета аукциона:

право заключения муниципального контракта на оказание банковских услуг по предоставлению кредита  на покрытие дефицита бюджета Поддорского муниципального района в размере 1 500 000 рублей. Извещение о проведении открытого аукциона было опубликовано в газете «Заря» от 09 июля 2010 года,  размещено на официальном сайте Новгородской области region.adm.nov.ru и официальном сайте администрации Поддорского муниципального района www.poddore.narod.ru 09 июля  2010 года.

До окончания указанного в документации об аукционе срока подачи заявок на участие в аукционе -  30 июля  2010 года 10 часов 00 минут была подана 1 (одна) заявка на участие в аукционе на бумажном носителе. Изменений и отозванных заявок нет.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась  единой комиссией в период с 10 час. 30 мин. 30июля  2010 года по 15 час. 45 мин. 30 июля  2010 года.
Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную в Журнале регистрации аукционную заявку.

Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:

	Регистра-ционный номер заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1
	Акционерный коммерческий Сберегательный банк РФ
 (открытое акционерное общество)
(дополнительный офис №8629/01810 Новгородского отделения № 8629 Сбербанка России ОАО)
	175200, Новгородская область, г.Старая Русса, ул.Карла Маркса, д.25

К заявке приложены следующие документы:

1. Опись документов.

2. Заявление на участие в открытом аукционе (на 1 листе).
3. Нотариально заверенная копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц от 09.06.2010 г. (на 16 листах).

4. Нотариально заверенная копия доверенности № 01-2/24 – 4424 от 1 декабря 2009 г. (на 1 листе).
5. Нотариально заверенная копия генеральной доверенности №01-2/24 от 9 ноября 2007 г. (на 6 листах).

6. Выписка из протокола № 18 от 16 июня 2006 г. (на 4 листах).

7. Решение кредитного комитета (на 1 листе).
8. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года (на 1 листе).

9. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица, образованного в соответствии с законодательством Российской Федерации, по месту нахождения на территории Российской Федерации (на 1 листе).

10. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (на 1 листе).

11. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (на 1 листе).

12. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (на 1 листе).

13. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (на 1 листе).

14. Копия Устава Акционерного коммерческого Сберегательного банка Российской Федерации (открытого акционерного общества) (на 23 листах).

15. Копия положения о дополнительном офисе №8629/01810 Новгородского отделения №8629 Сбербанка России (на 14 листах).

16. Копия лицензии на совершенствование банковских операций (на 4 листах).

17. Копия лицензии на совершенствование банковских операций (на 2 листах).

18. Аукционное предложение (на 1 листе).

Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие  требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе и единогласно приняла решение:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона Акционерный коммерческий Сберегательный банк РФ (открытое акционерное общество) (дополнительный офис №8629/01810 Новгородского отделения №8629 Сбербанка России ОАО).
Информация о решении каждого из членов комиссии:

 «За» - Ясакова Е.И., Махнева Н.Д., Комлев В.С., Кирюшина М.В.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.
2.  На основании п.11 ст.35 Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Закон) признать открытый аукцион несостоявшимся. Заключить муниципальный контракт с Акционерным коммерческим Сберегательным банком РФ (открытое акционерное общество) (дополнительный офис №8629/01810 Новгородского отделения №8629 Сбербанка России ОАО) по начальной (максимальной) цене контракта   79 239 (семьдесят девять тысяч двести тридцать девять) рублей 60 копеек, согласованной с указанным участником аукциона и не превышающей начальной (максимальной) цены контракта.
Информация о решении каждого из членов комиссии:

 «За» - Ясакова Е.И., Махнева Н.Д., Комлев В.С., Кирюшина М.В.;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

Подписи присутствующих:

           Ясакова Е.И.

                                                                                                                     Махнева Н.Д.

                                   Комлев В.С.

Кирюшина М.В.
Заказчик:
Глава администрации

муниципального района

                                                                                                                       А.Н. Буленков